
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/02/2021 09/02/2021

Fevereiro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/03/2021 11/03/2021

Março 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/04/2021 14/04/2021

Abril 58.600,00R$            6.378,96R$              6.378,96R$                  -R$                       6.378,96R$             -R$                      20/05/2021 07/05/2021

Maio 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/06/2021 07/06/2021

Junho 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/07/2021 12/07/2021

Julho 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/08/2021 13/08/2021

Agosto 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/09/2021 14/09/2021

Setembro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/10/2021 08/10/2021

Outubro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/11/2021 10/11/2021

Novembro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/12/2021 02/12/2021

Dezembro 58.000,00R$            6.319,07R$              6.319,07R$                  -R$                       6.319,07R$             -R$                      20/01/2022 23/12/2021

13º Salário 4.000,00R$              310,50R$                 310,50R$                     -R$                       310,50R$                -R$                      20/12/2021 02/12/2021

TOTAL 700.600,00R$          76.199,23R$            76.199,23R$               -R$                      76.199,23R$           

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                92,29R$                   12.760,00R$           -R$                      20/02/2021 09/02/2021

Fevereiro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/03/2021 11/03/2021

Março 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/04/2021 14/04/2021

Abril 58.600,00R$            12.892,00R$            12.892,00R$                102,54R$                 12.892,00R$           -R$                      20/05/2021 07/05/2021

Maio 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/06/2021 07/06/2021

Junho 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/07/2021 12/07/2021

Julho 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/08/2021 13/08/2021

Agosto 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/09/2021 14/09/2021

Setembro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/10/2021 08/10/2021

Outubro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/11/2021 10/11/2021

Novembro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/12/2021 02/12/2021

Dezembro 58.000,00R$            12.760,00R$            12.760,00R$                102,54R$                 12.760,00R$           -R$                      20/01/2022 23/12/2021

13º Salário 4.000,00R$              880,00R$                 880,00R$                     -R$                       880,00R$                -R$                      20/12/2021 02/12/2021

TOTAL 700.600,00R$          154.132,00R$          154.132,00R$             1.220,23R$              154.132,00R$         -R$                      

ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 
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ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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